
Uchwała Nr LXVII/653/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 8 października 2002r. 

 
 
 
w sprawie :  nieodpłatnego nabycia gruntu od Agencji Własności Rolnej Skarbu  Państwa 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym / tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ Rada 
Miasta  Nowego Sącza  postanawia : 
 
 
 

§ 1 . 
Wystąpić do Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa Oddział Terenowy w Opolu o 
nieodpłatne przekazanie na rzecz Miasta Nowego Sącza nieruchomości , stanowiącej nie 
zabudowaną działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 14/1 w obrębie 120 miasta Nowego 
Sącza, o powierzchni 1,6112 ha,  położonej w dzielnicy Zabełcze , objętej Lwh tab. 30 gm. 
kat. Zabełcze, stanowiącej własność Agencji  Własności Rolnej Skarbu Państwa, z 
przeznaczeniem  na boisko sportowe.  
 
 

§ 2 . 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


